*Invocherò fra le lodi il Signore: e sarò salvo dai miei nemici.*<sup>1</sup>

*Mi circondarono dolori di morte: ed i torrenti dell'iniquità mi hanno sconvolto.*

*Dolori d'inferno mi hanno attorniato: e i lacci di morte m'hanno sorpreso.*

**Salmo 17-1, Arg.** Solenne inno di ringraziamento di Davide, quando fu liberato dalle mani di tutti i suoi nemici, specialmente di Saule. Il trionfo di Davide sui suoi avversari si può applicare a Gesù Cristo vincitore dei propri nemici.

**Note.** <sup>1</sup> Allude nei due versi seguenti alla gravità dei pericoli, cui fu esposto dai suoi nemici, e fu salvato dal Signore.

*Ant.* Allelúja, allelúja, allelúja.

ŷ. *Deus regenerávit nos in spem vivam, allelúja. ¶. Per resurrectionem Jesu Christi ex mórtuis, allelúja.*

*Reliqua ut in Ordinario. 13*

## IN II NOCTURNO

*Extra Tempus Paschale: Ant.* Diligam te, \* Dómine, virtus mea.

*Tempore Paschali: Ant.* Allelúja, \* allelúja, allelúja.

### Psalmus 17, I

*Diligam te, Dómine, fortitúdo mea: \* Dóminus firmaméntum meum, et refúgium meum, et liberátor meus.*

*Deus meus adjutor meus, \* et sperábo in eum.*

*Protéctor meus, et cornu salutis meæ, \* et suscéptor meus.*

*Laudans invocábo Dóminum: \* et ab inimicis meis salvus ero.*

*Circumdedérunt me dolóres mortis: \* et torrentes iniquitátis conturbaverunt me.*

*Dolóres inférni circumdedérunt me: \* præoccupáverunt me láquei mortis.*

<sup>6</sup> ...descrive al vivo l'accanimento dei suoi avversari.

In tribulatióne mea invocávi Dóminum, \* et ad Deum meum clamávi.

Et exaudivit de templo sancto suo vocem meam: \* et clamor meus in conspéctu ejus, introívit in aures ejus.

Commóta est, et contrémuit terra: \* fundaménta móntium conturbáta sunt, et commóta sunt, quóniam irátus est eis.

Ascéndit fumus in ira ejus: et ignis a fácie ejus exársit: \* carbónes succénsi sunt ab eo.

Inclinávit cælos, et descéndit: \* et caligo sub pédibus ejus.

Et ascéndit super Chérubim, et volávit: volávit super pennas ventórum.

Et pósuit ténébras latíbulum suum, in circúitu ejus tabernáculum ejus: \* tenebrósa aqua in núbibus aéris.

Præ fulgóre in conspéctu ejus nubes transiérun, \* grando et carbónes ignis.

Et intónuit de cælo Dóminus, et Altíssimus dedit vocem suam: \* grando et carbónes ignis.

<sup>2</sup> I dieci versetti seguenti contengono forti, espressive manifestazioni della potenza di Dio nei più imponenti fenomeni della natura, e viene raffigurata l'energia dimostrata dal Signore nello spazzar via i nemici del salmista.